
strana 1

COVID PORTÁL

Nový vládní web, který přináší informace o koronavirové pandemii ve srozumitelném jazyce

Covid Portál
Již 2 týdny funguje na českém internetu Covid Portál, nový vládní web, který přináší informace o koronavirové pandemii. Měl by se doplňovat s webem ministerstva zdravotnictví a zároveň sloužit jako přehledný
rozcestník v době, kdy se opatření v boji proti viru neustále mění a lidé leckdy ztrácejí přehled.

Cílem portálu je předcházet dezinformacím nebo špatným interpretacím vydaných opatření. Ministerstva dostávají podkladová data ke korekci a odpovídají tak za správnost zveřejňovaných informací. Na projektu
spolupracují všechna ministerstva.

Portál obsahuje přehled kompenzačních programů pro podnikatele i zaměstnance zasažené koronavirovou krizí, zvlášť popisují například pravidla pro svatby, pohřby nebo stěhování v době epidemie. Část webu
se věnuje možnostem trávení volného času, další fungování obchodů, služeb, pošt nebo bank.

Portál Covid však nemá nahradit stránky ministerstva zdravotnictví, naopak má fungovat jako jeho nadstavba. Občané tak zde mohou najít přehledné informace, přičemž na stránkách jsou k dispozici odkazy na
ministerstvo zdravotnictví, kde je možné dohledat konkrétní detaily a úplná znění jednotlivých opatření.

Odkaz

Covid Portál – covid.gov.cz

 

21. listopad 2020 | Autor: HZS Karlovarského kraje

https://www.bezport.cz/modules/marwel/admin/covid.gov.cz

